I
ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO
SUPERINTENDÊNCIA EXECUTIVA DE GESTÃO

NÚCLEO DE SUPRIMENTOS, LOGÍSTICA E FROTAS

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 005/2016
PROCESSO 201500005006938 de 09/11/2015

° Estado de Goiás por intermédio da Secretaria de Estado de Gestão e
Planejamento de Goiás - SEGPLAN, torna público aos interessados que por
interesse da Administração Pública, a licitação na modalidade Pregão
(Eletrônico), tipo MENOR PREÇO, visando o REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR
SERViÇOS DE lOCAÇÃO DE VEíCULOS AUTOMOTORES, COM
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO ESPECIFICO PARA
MONITORAMENTO DE VEíCULO EM TEMPO REAL (RASTREADO R),
MANUTENÇÃO, LIMPEZA, SEGURO E QUilOMETRAGEM LIVRE,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS E ENTIDADES DO
PODER EXECUTIVO ESTADUAL PELO PERíODO DE 12 MESES,prevista
para o dia 23/06/2016, às 09 horas, fica ADIADA S/NE D/E. Maiores
informações pelo fone (62) 3201- 6627.

leticia Miranda Xavier Donato
Pregoeira

Av. República do Líbano, 1945, 12 andar, Setor Oeste, CEP 74.125125 - Goiânia - Goiás
Telefone: 62-3201-6517/6627

	00000001